LES ASSISES
REALISE A L'AIDE D'UN PRODUIT AUTODESK VERSION ETUDIANT
R
EA
LI
SE
 A
 L

RÉFÉRENCE L x l x H (cm) CAT 1 CAT 2 CAT 3 CAT 4 CLIENT
FUM-FA-NY-TT 73 x 78 x 80
assise à 46 cm
1 380€ 1 630€ 1 880€ 2 230€ 1 330€
RÉFÉRENCE L x l x H (cm) CHÊNE NOYER
HTB10B 100 x 50 x 45 1 240€ 1 400€
HTB12B 120 x 60 x 45 1 300€ 1 490€
HTB100B 100 x 100 x 45 1 470€ 1 690€
HTB120B 120 x 120 x 45 1 560€ 1 780€
RÉFÉRENCE L x l x H (cm) CHÊNE NOYER
HTB10C 100 x 50 x 45 1 450€ 1 610€
HTB12C 120 x 60 x 45 1 540€ 1 700€
HTB100C 100 x 100 x 45 1 750€ 1 950€
HTB120C 120 x 120 x 45 1 890€ 2 090€
RÉFÉRENCE L x l x H (cm) CHÊNE NOYER
LO-TB-F1-060060030 60 x 60 x 30 590€ 740€
LO-TB-F1-070070030 70 x 70 x 30 700€ 890€
LO-TB-F1-080080030 80 x 80 x 30 810€ 1 030€
LO-TB-F1-090090030 90 x 90 x 30 940€ 1 200€
LO-TB-F1-100100030 100 x 100 x 30 1 080€ 1 400€
LO-TB-F1-110110030 110 x 110 x 30 1 240€ 1 610€
LO-TB-F1-120120030 120 x 120 x 30 1 400€ 1 850€
RÉFÉRENCE L x l x H (cm) CHÊNE NOYER
LO-TB-F1-060060030-C 60 x 60 x 30 950€ 1 080€
LO-TB-F1-070070030-C 70 x 70 x 30 1 050€ 1 180€
LO-TB-F1-080080030-C 80 x 80 x 30 1 140€ 1 300€
LO-TB-F1-090090030-C 90 x 90 x 30 1 240€ 1 420€
LO-TB-F1-100100030-C 100 x 100 x 30 1 400€ 1 600€
LO-TB-F1-110110030-C 110 x 110 x 30 1 490€ 1 700€
LO-TB-F1-120120030-C 120 x 120 x 30 1 670€ 1 900€
RÉFÉRENCE L x l x H (cm) CHÊNE NOYER
LO-TB-F2-060060030 60 x 60 x 30 590€ 740€
LO-TB-F2-070070030 70 x 70 x 30 700€ 890€
LO-TB-F2-080080030 80 x 80 x 30 810€ 1 030€
LO-TB-F2-090090030 90 x 90 x 30 940€ 1 200€
LO-TB-F2-100100030 100 x 100 x 30 1 080€ 1 400€
LO-TB-F2-110110030 110 x 110 x 30 1 240€ 1 610€
LO-TB-F2-120120030 120 x 120 x 30 1 400€ 1 850€
RÉFÉRENCE L x l x H (cm) CHÊNE NOYER
LO-TB-F2-060060030-C 60 x 60 x 30 870€ 980€
LO-TB-F2-070070030-C 70 x 70 x 30 930€ 1 040€
LO-TB-F2-080080030-C 80 x 80 x 30 1 070€ 1 180€
LO-TB-F2-090090030-C 90 x 90 x 30 1 150€ 1 240€
LO-TB-F2-100100030-C 100 x 100 x 30 1 400€ 1 510€
LO-TB-F2-110110030-C 110 x 110 x 30 1 470€ 1 590€
LO-TB-F2-120120030-C 120 x 120 x 30 1 620€ 1 750€
RÉFÉRENCE L x l x H (cm) CHÊNE NOYER
LO-TB-F3-060060030 60 x 60 x 30 590€ 740€
LO-TB-F3-070070030 70 x 70 x 30 700€ 890€
LO-TB-F3-080080030 80 x 80 x 30 810€ 1 030€
LO-TB-F3-090090030 90 x 90 x 30 940€ 1 200€
LO-TB-F3-100100030 100 x 100 x 30 1 080€ 1 400€
LO-TB-F3-110110030 110 x 110 x 30 1 240€ 1 610€
LO-TB-F3-120120030 120 x 120 x 30 1 400€ 1 850€
RÉFÉRENCE L x l x H (cm) CHÊNE NOYER
LO-TB-F3-060060030-C 60 x 60 x 30 690€ 790€
LO-TB-F3-070070030-C 70 x 70 x 30 750€ 850€
LO-TB-F3-080080030-C 80 x 80 x 30 890€ 990€
LO-TB-F3-090090030-C 90 x 90 x 30 960€ 1 070€
LO-TB-F3-100100030-C 100 x 100 x 30 1 200€ 1 300€
LO-TB-F3-110110030-C 110 x 110 x 30 1 270€ 1 390€
LO-TB-F3-120120030-C 120 x 120 x 30 1 430€ 1 550€
RÉFÉRENCE L x l x H (cm) CHÊNE NOYER
LO-TB-F5-100060030-C 100 x 60 x 30  1 150€ 1 350€
LO-TB-F5-120060030-C 120 x 60 x 30 1 250€ 1 440€
LO-TB-F5-140060030-C 140 x 60 x 30 1 410€ 1 590€
LO-TB-F5-160060030-C 160 x 60 x 30 1 520€ 1 700€
LO-TB-F5-120080030-C 120 x 80 x 30 1 360€ 1 550€
LO-TB-F5-140080030-C 140 x 80 x 30 1 540€ 1 740€
LO-TB-F5-160080030-C 160 x 80 x 30 1 680€ 1 870€
RÉFÉRENCE L x l x H (cm) CHÊNE NOYER
LO-TB-F5-100060030 100 x 60 x 30 770€ 980€
LO-TB-F5-120060030 120 x 60 x 30 880€ 1 120€
LO-TB-F5-140060030 140 x 60 x 30 970€ 1 240€
LO-TB-F5-160060030 160 x 60 x 30 1 060€ 1 370€
LO-TB-F5-120080030 120 x 80 x 30 1 030€ 1 340€
LO-TB-F5-140080030 140 x 80 x 30 1 150€ 1 500€
LO-TB-F5-160080030 160 x 80 x 30 1 280€ 1 670€
RÉFÉRENCE L x l x H (cm) CHÊNE NOYER
LO-TB-F6-100060030 100 x 60 x 30 770€ 980€
LO-TB-F6-120060030 120 x 60 x 30 880€ 1 120€
LO-TB-F6-140060030 140 x 60 x 30 970€ 1 240€
LO-TB-F6-160060030 160 x 60 x 30 1 060€ 1 370€
LO-TB-F6-120080030 120 x 80 x 30 1 030€ 1 340€
LO-TB-F6-140080030 140 x 80 x 30 1 150€ 1 500€
LO-TB-F6-160080030 160 x 80 x 30 1 280€ 1 670€
RÉFÉRENCE L x l x H (cm) CHÊNE NOYER
LO-TB-F6-100060030-C 100 x 60 x 30 1 080€ 1 180€
LO-TB-F6-120060030-C 120 x 60 x 30 1 130€ 1 240€
LO-TB-F6-140060030-C 140 x 60 x 30 1 240€ 1 350€
LO-TB-F6-160060030-C 160 x 60 x 30 1 300€ 1 430€
LO-TB-F6-120080030-C 120 x 80 x 30 1 230€ 1 350€
LO-TB-F6-140080030-C 140 x 80 x 30 1 470€ 1 600€
LO-TB-F6-160080030-C 160 x 80 x 30 1 560€ 1 690€
RÉFÉRENCE L x l x H (cm) CHÊNE NOYER
LO-TB-F7-100060030 100 x 60 x 30 770€ 980€
LO-TB-F7-120060030 120 x 60 x 30 880€ 1 120€
LO-TB-F7-140060030 140 x 60 x 30 970€ 1 240€
LO-TB-F7-160060030 160 x 60 x 30 1 060€ 1 370€
LO-TB-F7-120080030 120 x 80 x 30 1 030€ 1 340€
LO-TB-F7-140080030 140 x 80 x 30 1 150€ 1 500€
LO-TB-F7-160080030 160 x 80 x 30 1 280€ 1 670€
RÉFÉRENCE L x l x H (cm) CHÊNE NOYER
LO-TB-F7-100060030-C 100 x 60 x 30  890€ 1 000€
LO-TB-F7-120060030-C 120 x 60 x 30 950€ 1 060€
LO-TB-F7-140060030-C 140 x 60 x 30 1 050€ 1 160€
LO-TB-F7-160060030-C 160 x 60 x 30 1 110€ 1 220€
LO-TB-F7-120080030-C 120 x 80 x 30 1 050€ 1 160€
LO-TB-F7-140080030-C 140 x 80 x 30 1 280€ 1 400€
LO-TB-F7-160080030-C 160 x 80 x 30 1 370€ 1 480€
Référence Désignation L x l x H CHÊNE NOYER
320 2 tiroirs 120 x 40 x 90 1 640€ 1 790€
325 1 tiroir 90 x 40 x 75 1 400€ 1 530€
Référence Désignation L x l x H CHÊNE NOYER

357C 2 allonges de service
de 50 cm, pas de liseré
laqué
   130 x 75 4 280€
Référence Désignation L x l x H CHÊNE
355 2 allonges de service de
50 cm
   110 x 75 2 780€
356 2 allonges de service de
50 cm
   120 x 75 2 900€
357 2 allonges de service de
50 cm
   130 x 75 3 030€
RÉFÉRENCE DÉSIGNATION L x l x H (cm) CHÊNE
LUTF210B Dessus bois 210 x 100 x 75 3 940€
LUTF230B Dessus bois 230 x 100 x 75 4 030€
LUTF250B Dessus bois 250 x 100 x 75 4 140€
RÉFÉRENCE DÉSIGNATION L x l x H (cm) CHÊNE
LUTF210C Dessus céramique 210 x 100 x 75 5 150€
LUTF230C Dessus céramique 230 x 100 x 75 5 290€
LUTF250C Dessus céramique 250 x 100 x 75 5 480€
RÉFÉRENCE DÉSIGNATION L x l x H (cm) CHÊNE
LUTBO120B Dessus bois 120 x 80 37 2 320€
LUTBO140B Dessus bois 140 x 80 x 37 2 400€
RÉFÉRENCE DÉSIGNATION L x l x H (cm) CHÊNE
LUTBO120BC Dessus céramique 120 x 80 x 37 2 930€
LUTBO140BC Dessus céramique 140 x 80 x 37 3 080€
RÉFÉRENCE DÉSIGNATION L x l x H (cm) CHÊNE
LUTBR100B Dessus bois    100 x 37 2 350€
LUTBR120B Dessus bois    120 x 37 2 510€
LUTBR140B Dessus bois     140 x 37 2 890€
RÉFÉRENCE DÉSIGNATION L x l x H (cm) CHÊNE
LUTBR100C Dessus céramique     100 x 37 2 970€
LUTBR120C Dessus céramique      120 x 37 3 350€
LUTBR140B Dessus céramique      140 x 37 3 570€
RÉFÉRENCE L x l x H (cm) CHÊNE NOYER
ODE80 80 X 60 X 75 1 230€ 1 490€
ODE100 100 X 60 X 75 1 270€ 1 530€

RVC75 100 2 699€ 3 005€ 3 113€ 3 389€
Référence L x l 160 cm 180 cm 210 cm
RVB75 100 3 714€ 3 779€ 4 061€
Référence L x l 160 cm 180 cm 210 cm
RVC75 100 4 477€ 4 679€ 4 923€
Référence L x l 140 cm 160 cm 180 cm 210 cm
RVB75 100 2 467€ 2 671€ 2 778€ 3 005€
Référence L x l 140 cm 160 cm 180 cm 210 cm
RVC75 100 3 249€ 3 436€ 3 770€ 4 056€
Référence L x l 160 cm 180 cm 210 cm
RVB75 100 4 514€ 4 616€ 4 946€
Référence L x l 160 cm 180 cm 210 cm
RVB75 100 5 386€ 5 505€ 5 783€
RÉFÉRENCE L x l x H (cm) CHÊNE NOYER
STB80 80 x 80 x 40 820€ 1 050€
STB100 100 x 100 x 40 1 330€ 1 780€
STB120 120 x 120 x 40 1 450€ 2 050€
STB10 100 x 60 x 40 820€ 1 050€
STB12 120 x 80 x 40 900€ 1 220€
RÉFÉRENCE L x l x H (cm) CHÊNE NOYER
STB80C 80 x 80 x 40 1 710€ 1 840€
STB100C 100 x 100 x 40 1 870€ 2 030€
STB120C 120 x 120 x 40 2 150€ 2 350€
STB10C 100 x 60 x 40 1 700€ 1 850€
STB12C 120 x 80 x 40 1 850€ 2 020€
Ref. L x l 70 cm 80 cm 90 cm 100 cm 120 cm 140 cm 160 cm 180 cm 210 cm
SNB75 70 1 070€ 1 120€ 1 170€

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION L x l x H (cm) CHÊNE NOYER
STBC
Dessus céramique,
cloison en bois,
2 portes - 2 abattants -
2 niches - 4 tablettes
180 x 43 x 180 3 930€ 4 990€
STBTB
Sans céramique,
2 portes - 2 abattants -
2 niches - 4 tablettes
180 x 43 x 180 3 700€ 4 800€
RÉFÉRENCE DÉSIGNATION L x l x H (cm) CHÊNE NOYER
VOT120B Dessus bois
    120 x 75 3 650€ 4 200€
VOT140B Dessus bois      140 x 75 4 040€ 4 700€
VOT160B Dessus bois      160 x 75 4 300€ 5 050€
RÉFÉRENCE DÉSIGNATION L x l x H (cm) CHÊNE NOYER
VOT120C Dessus céramique
    120 x 75 4 690€ 5 190€
VOT140C Dessus céramique      140 x 75 4 800€ 5 330€
VOT160C Dessus céramique      160 x 75 5 070€ 5 620€
RÉFÉRENCE DÉSIGNATION L x l x H (cm) CHÊNE NOYER
VOTB080B Dessus bois
   80 x 40 2 410€ 2 810€
VOTB100B Dessus bois      100 x 40 2 770€ 3 170€
VOTB120B Dessus bois      120 x 40 3 030€ 3 520€
RÉFÉRENCE DÉSIGNATION L x l x H (cm) CHÊNE NOYER
VOTB080C Dessus céramique
   80 x 40 3 060€ 3 370€
VOTB100C Dessus céramique      100 x 40 3 170€ 3 520€
VOTB120C Dessus céramique      120 x 40 3 530€ 3 910€
RÉFÉRENCE L x l x H (cm) CAT 1 CAT 2 CAT 3 CAT 4
(+ cordage)
CLIENT
ZECHTFR 47 x 47 x 81